[image: image1.png]Pecmy6nuka Kapenus

COBET COPTABAJILCKOI'O I'OPOJICKOI'O ITOCEJIEHU A

VII СЕССИЯ V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«31» июля 2020 года

№ 15

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования

«Сортавальское городское поселение»
В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с заключением о результатах публичных слушаний от 12.08.2019 г., Совет Сортавальского городского поселения р е ш и л:

1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования «Сортавальское городское поселение», утвержденный решением Совета Сортавальского городского поселения от 12.12.2012 г. № 265, согласно приложению к настоящему решению;
2. Определить, что генеральный план муниципального образования «Сортавальское городское поселение» не разработан в части несогласованных земель лесного фонда;
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет;
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета                                                                        В.А. Головченко
И.о. главы Сортавальского
городского поселения                                                                              Д.Л. Вельев